
VISPĀRĒJĀ TIESA 

Vispārējās tiesas 2010. gada 19. marta spriedums — 
Evropaïki Dynamiki/Komisija 

(Lieta T-50/05) ( 1 ) 

(Pakalpojumu publiskā iepirkuma līgumi — Kopienas 
konkursa procedūra — Informātikas pakalpojumu sniegšana 
saistībā ar telemātikas sistēmām ar akcīzes nodokli apliekamo 
preču aprites kontrolei — Pretendenta piedāvājuma noraidī 
šana — Prasība atcelt tiesību aktu — Pretendentu konsorcijs 
— Pieņemamība — Vienlīdzīgas attieksmes pret pretenden
tiem un pārskatāmības principi — Piešķiršanas kritēriji — 
Labas pārvaldības princips un princips ievērot pienācīgu 
rūpību — Pienākums norādīt pamatojumu — Acīmredzama 

kļūda vērtējumā) 

(2010/C 134/47) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoino
nion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Atēnas, Grieķija) (pārstāvis — 
N. Korogiannakis, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — sākotnēji L. Parpala un 
K. Kańska, vēlāk L. Parpala un E. Manhaeve, visbeidzot L. Parpala, 
E. Manhaeve un M. Wilderspin) 

Priekšmets 

Lūgums atcelt Eiropas Kopienu Komisijas 2004. gada 18. 
novembra lēmumu, ar kuru ir noraidīts prasītājas un citas 
sabiedrības izveidota konsorcija piedāvājums, kas tika iesniegts 
saistībā ar konkursu par informātikas pakalpojumu sniegšanu 
saistībā ar tādu telemātikas sistēmu specificēšanu, izstrādi, uztu
rēšanu un atbalstu, ar kurām kontrolē ar akcīzes nodokli aplie
kamo preču apriti Eiropas Savienībā saskaņā ar akcīzes nodokļa 
apturēšanas kārtību, un tiesības noslēgt publiskā iepirkuma 
līgumu piešķirtas citam pretendentam 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoinonion 
Pliroforikis kai Tilematikis AE sedz savus tiesāšanās izdevumus, 
kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 106, 30.04.2005. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 19. marta spriedums — 
Gollnisch/Parlaments 

(Lieta T-42/06) ( 1 ) 

(Privilēģijas un imunitāte — Eiropas Parlamenta loceklis — 
Lēmums neaizstāvēt privilēģijas un imunitāti — Prasība atcelt 
tiesību aktu — Intereses celt prasību zudums — Tiesvedības 
izbeigšana — Prasība par zaudējumu atlīdzību — Parla
mentam pārmesta rīcība — Pietiekami būtisks tādas tiesību 
normas pārkāpums, kas privātpersonām piešķir tiesības — 

Cēloņsakarība) 

(2010/C 134/48) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Bruno Gollnisch (Limonest, Francija) (pārstāvji — W. de 
Saint Just un G. Dubois, advokāti) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji — H. Krück, C. Kara
marcos un A. Padowska, pēc tam H. Krück, D. Moore un A. 
Padowska) 

Priekšmets 

Pirmkārt, prasība atcelt Eiropas Parlamenta 2005. gada 13. 
decembra lēmumu neizstāvēt Bruno Gollnisch imunitāti un privi
lēģijas un, otrkārt, prasība par kaitējuma, ko prasītājs ir cietis šī 
lēmuma pieņemšanas dēļ, atlīdzību. 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību par prasību par lēmuma atcelšanu; 

2) noraidīt prasību par kaitējuma atlīdzību; 

3) Eiropas Parlaments sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī divas 
trešdaļas no Bruno Gollnisch tiesāšanās izdevumiem, tostarp tiem, 
kuri saistīti ar pagaidu noregulējuma tiesvedību;

LV 22.5.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 134/29


